
Certificaat waardig 

Rubriek 1 Boklammeren Wit 

1a Abel 40 v/d Tamarahoeve  eig. Comb. Grolleman Wapenveld 

1b Tsjepp. Jan    eig. Comb. Grolleman Wapenveld 

1c Abel 39 v/d Tamarahoeve  eig. Comb. Grolleman Wapenveld 

1d Gerko 131    eig. G. Koekkoek Lemelerveld  

Rubriek 2 Boklammeren Bont 

1a Dinozzo v/d Marjanhoeve  eig. J.H. Nijhof  Holten 

2a Jossie 3     eig. T. v. Dartel  Broekland 

 

Rubriek 3 Boklammeren Bont 

Vervallen 

 

Rubriek 4 Boklammeren Toggenburger  

1a Kina’s Koendert “JH”   eig. Fam. den Braber Leerdam  

1b Rheum     eig. M. Besseling Brummen 

 

Rubriek 5 Boklammeren Nubisch 

1a Maxim v/d Clabanus   eig. J.W. Hagen  Klarenbeek 

1b Mauro v/d Clabanus   eig. J.W. Hagen  Klarenbeek 

1c M16 v/d Marjanhoeve   eig. J.H. Nijhof  Holten 

1d  Magic Spots v/d Hoekse Hoeve  eig. K. de Haas  Rijkevoort 

1e Butterfly Black Jorik   eig. H. Mulder  Jubbega 

1f  Peatcourt Zep    eig. E.A. Kupers Nieuwe Pekela 

 

Rubriek 6 Boklammeren Boergeit 

1a Knoalster Max    eig. E.A. Kupers Nieuwe Pekela 

1b Mathador W    eig. H. v/d Krol  Warnsveld 

1c Knoalster Mans 2   eig. E.A. Kupers Nieuwe Pekela 

1d Knoalster Mathias   eig. E.A. Kupers Nieuwe Pekela 

1e  Knoalster Malik    eig. E.A. Kupers Nieuwe Pekela 

 

Rubriek 7 Bokken Wit 1 jaar 

1a Wilco     eig. Comb. Grolleman Wapenveld 

 

Rubriek 8 Bokken Bont 1 jaar 

2a Gijs v/d Stroevehoeve   eig. J. Herms  Lemelerveld 

 

Rubriek 9 Bokken Toggenburger 1 jaar 

1a Ricinus     eig. M. Besseling Brummen 

  



Rubriek 10 Bokken Nubisch 1 jaar 

1a Marcel     eig. L. Sluijter  Elst 

2a Epona’s Platinum   eig. J.H. Nijhof  Holten 

 

Rubriek 11 Bokken Boerbok 1 jaar 

1a Kobus 2015    eig. Fam den Braber Leerdam 

 

Rubriek 12 Bokken Bont 2 jaar en ouder 

1a Melkemas Jan    eig. T. v. Dartel  Broekland 

1b Lieuwe 57077    eig. J.H. Nijhof  Holten 

 

Rubriek 13 Bokken Toggenburger 2 jaar  

1a Doris     eig. M. Besseling Brummen 

 

Rubriek 14 Bokken Nubisch 2 jaar  

1a Simon     eig. J.W. Hagen  Klarenbeek 

Rubriek 15 Bokken Boerbok 3 jaar  

1a Topknot OZ Shogun   eig. E.A. Kupers Nieuwe Pekela 

Boklammeren Wit 

Kampioen  Abel 40 v/d Tamarahoeve eig. Comb. Grolleman Wapenveld 

res. Kampioen  Tsjepp. Jan   eig. Comb. Grolleman Wapenveld 

 

Boklammeren Bont 

Kampioen  Dinozzo v/d Marjanhoeve eig. J.H. Nijhof  Holten 

 

Boklammeren Toggenburger 

Kampioen   Kina’s Koendert “JH”  eig. Fam den Braber Leerdam 

res. Kampioen  Rheum    eig. M. Besseling Brummen 

 

Boklammeren Nubisch 

kampioen  Maxim v/d Clabanus  eig. J.W. Hagen  Klarenbeek 

res. Kampioen  Mauro v/d Clabanus  eig. L. Sluijter  Elst 

 

Boklammeren Boergeit 

Kampioen  Knoalster Max   eig. E.A. Kupers Nieuwe Pekela  

res. Kampioen  Mathador W   eig. H. v/d Krol  Warnsveld 

 

Bokken Wit 

Kampioen  Wilco    eig. Comb. Grolleman Wapenveld 

 

Bokken Bont 

Kampioen  Melkemas Jan   eig. T. v. Dartel  Broekland 

res. Kampioen  Lieuwe 57077   eig. J.H. Nijhof  Holten 

 

Bokken Toggenburger 

Kampioen  Doris    eig. M. Besseling Brummen 

res. Kampioen  Ricinus    eig. M. Besseling Brummen 



Bokken Nubisch 

Kampioen  Simon    eig. J.W. Hagen  Klarenbeek 

res. Kampioen  Marcel    eig. L. Sluijter  Elst 

 

Bokken Boergeit 

Kampioen  Topknot OZ Shogun  eig. E.A. Kupers Nieuwe Pekela 

res. Kampioen  Kobus 2015   eig. Fam den Braber Leerdam 

 

Algemeen kampioen Boklam 

Wilco     eig. Comb. Grolleman Wapenveld 

 

Algemeen kampioen  Bokken   

Simon     eig. J.W. Hagen  Klarenbeek  

 

  



Niet Certificaat waardig 

Rubriek 1 Boklammeren Wit 

1a Willem 906 v/d Blok    eig. Fam. Kleinlugtebelt Vroomshoop 

1b Broeklander Valentijn    eig. J. Dominé  Punthorst 

 

Rubriek 2 Boklammeren Bont 

1a Astor 77 v. Domsta    eig. Stal Domsta  Punthorst 

1b Maikel 96     eig. E. Schottert  Giethmen 

1c Jordi 903 v/d Blok    eig. Fam. Kleinlugtebelt Vroomshoop 

1d Astor 78 v. Domsta    eig. Stal Domsta  Punthorst 

 

Rubriek 3 Boklammeren Bont 

1a Maikel 14     eig. E. Schottert  Giethmen 

1b Astor 79 v. Domsta    eig. Stal Domsta  Punthorst 

1c Maikel 9     eig. E. Schottert  Giethmen 

 

Rubriek 4 Bokken Wit 1 jaar 

1a  Valentijn 28 v/d Tamarahoeve   eig. E. Schottert  Giethmen 

 

Rubriek 5 Bokken Bont 1 jaar 

1a Tim 2 v/d Huenderweg    eig. M. Schuring-Snit Geeuwenburg 

1b Astor 76 v. Domsta    eig. Stal Domsta  Punthorst 

 

Rubriek 6 Bokken Toggenburger 1 jaar  

Vervallen  

Rubriek 7 Bokken Wit 2 jaar en ouder 

1a Marco      eig. Fam. Kleinlugtebelt Vroomshoop 

2a Waldster Ivan     eig. J. Sieroversche Veessen 

 

Rubriek 8 Bokken Bont 2 jaar en ouder 

1a Maikel 57     eig. E. Schottert  Giethmen 

1b Schip 61     eig. E. Schottert  Giethmen 

1c Jordi v’t Wad     eig. Fam. Kleinlugtebelt Vroomshoop 

1d Maikel 169     eig. Stal Domsta  Punthorst 

1e Astor 74 v. Domsta    eig. Fam. H. Dominé Nunspeet 

1f Moorwerths Gijs    eig. J. Dominé  Punthorst  

Boklammeren Wit 

Kampioen  Willem 906 v/d Blok  eig. Fam. Kleinlugtebelt Vroomshoop 

res. Kampioen  Broeklander Valentijn  eig. J. Dominé  Punthorst 

Boklammeren Bont 

Kampioen  Zomak    eig. E. Schottert  Giethmen 

 

Boklammeren Bont 

Kampioen  Astor 77 v. Domsta  eig. Stal Domsta  Punthorst 

res. Kampioen  Maikel 96    eig. E. Schottert  Giethmen 

 

  



Bokken Wit  

Kampioen  Marco    eig. Fam. Kleinlugtebelt Vroomshoop 

res. Kampioen  Valentijn 28 v/d Tamarahoeve eig. E. Schottert  Giethmen 

 

Bokken Bont 

Kampioen  Maikel 57   eig. E. Schottert  Giethmen 

res. Kampioen  Schip 61   eig. E. Schottert  Giethmen 

Algemeen Kampioen Boklam 

Willem 906 v/d Blok  eig. Fam. Kleinlugtebelt Vroomshoop 

Algemeen Kampioen Bokken 

Maikel 57   eig. E. Schottert  Giethmen 

 

 

 

 

 


